1

证券代码：603680        证券简称：今创集团         公告编号：2018-028

今创集团股份有限公司

关于 2017 年度利润分配投资者说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次投资者说明会召开情况

今创集团股份有限公司（以下简称“公司”）2017 年度利润分配投资者说明

会，于 2018 年 5 月 15 日（星期二）下午 15:00—16:00 在上海证券交易所上证 e

互动网络平台的“上证 e 访谈”栏目召开。公司董事长俞金坤先生，公司董事、

副总经理、财务总监胡丽敏女士，公司副总经理、董事会秘书邹春中先生参加了

本次投资者说明会，就投资者关注的公司经营和利润分配等情况，与投资者进行

了互动交流和沟通。

二、投资者提出的主要问题及公司回复情况

在本次投资者说明会上，公司与投资者进行了互动交流和沟通，对投资者提

出的问题进行了回答，具体情况如下：

问题 1：今创集团一季度净利 8754 万，同比下降 15%，请问未来将如何布

局？

答：尊敬的投资者您好，公司第一季度利润同比下降，主要原因系公司经营

规模扩大，期间费用大幅增加所致，具体详见公司《2018 年第一季度报告》第

三节“重要事项”所述内容。公司未来的发展战略和经营计划可详见公司《2017

年年度报告》第四节“经营情况讨论与分析”第三部分“公司关于公司未来发展

的讨论与分析”。感谢您的关注！

问题 2：请问公司开完股东大会后何时进行分红和转股？

答：尊敬的投资者您好，关于公司权益分派事项，公司将严格按照相关法律

法规及中国证监会、上海证券交易所、《公司章程》等的规定，并结合公司实际

情况安排权益分派的具体实施时间，请关注公司后续相关公告。谢谢！

 2

问题 3：公司股票上市后跌幅较大，给股民造成较大损失，请问公司管理层

是否关心公司股价，公司内部是否发生经营问题？

答：尊敬的投资者您好，公司经营一切正常，公司管理层一贯重视投资者利

益，但是股价波动受多种因素影响且属于市场行为。感谢您对公司的关注，谢谢！

本次投资者说明会的具体情况详见上海证券交易所“上证 e 互动”网络平台

（http://sns.sseinfo.com/）。公司在此对长期以来关注和支持公司发展并积极提出

建议的投资者表示衷心感谢！

特此公告。

今创集团股份有限公司董事会

2018 年 5 月 16 日